
Dz.U./S S146
30/07/2021
388150-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:388150-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Usługi udzielania kredytu
2021/S 146-388150

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kielce
Krajowy numer identyfikacyjny: 291009343
Adres pocztowy: Rynek 1
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-303
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Edyta Samczyńska; Krzysztof Fierek; Monika Cebulska; Jacek Bulak
E-mail: zamowienia.bzp@um.kielce.pl 
Tel.:  +48 413676203
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.kielce.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Trzy długoterminowe kredyty bankowe w łącznej wysokości 53 000 000,00 PLN
Numer referencyjny: A-II.271.7.2021

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia.bzp@um.kielce.pl
www.um.kielce.pl


Dz.U./S S146
30/07/2021
388150-2021-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia są trzy długoterminowe kredyty bankowe w łącznej wysokości 53 000 000,00 PLN 
(słownie: pięćdziesiąt trzy miliony złotych 00/100), tj.:
a) długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 13 500 000,00 PLN - na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów,
b) długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 20 000 000,00 PLN - na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Miasta Kielce w 2021 roku,
c) długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 19 500 000,00 PLN - na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Miasta Kielce w 2021 roku.
2. Kredyty zostaną wykorzystane przez Zamawiającego w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 
31.12.2021 r.
3. Przewidywana spłata każdego kredytu: rozpoczęcie w dniu 31.12.2027 r., zakończenie w dniu 31.12.2036 
r. Szczegółowe terminy i raty spłat określone są w rozdz. XXII pkt 3 niniejszej SWZ oraz we wzorach umów 
odpowiednio dla każdej części zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 13 093 577.26 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 13 500 000,00 złotych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:
Długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 13 500 000,00 PLN (słownie: trzynaście milionów pięćset 
tysięcy złotych) - na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów. 6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki jego realizacji 
zawierają:
1) wzór umowy – stanowiący Załącznik nr 3 do SWZ,
2) uchwała Nr 51/2021 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie opinii 
o możliwości spłaty kredytu przez Miasto Kielce, stanowiąca Załącznik nr 6 do SWZ,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S146
30/07/2021
388150-2021-PL

3 / 8

Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w kwocie: 8 400,00 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta 
złotych 00/100). Pozostałe postanowienia dot. wadium zawiera rozdz. XVI SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 20 000 000,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Miasta Kielce w 2021 roku.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:
Długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 20 000 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia milionów złotych) - 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Kielce w 2021 roku. 6. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia i warunki jego realizacji zawierają:
1) wzór umowy – stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ,
2) uchwała Nr 51/2021 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie opinii 
o możliwości spłaty kredytu przez Miasto Kielce, stanowiąca Załącznik nr 6 do SWZ,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w kwocie: 12 300,00 PLN (słownie: dwanaście tysięcy 
trzysta złotych 00/100). Pozostałe postanowienia dot. wadium zawiera rozdz. XVI SWZ

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 19 500 000,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Miasta Kielce w 2021 roku.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S146
30/07/2021
388150-2021-PL

4 / 8

Długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 19 500 000,00 PLN (słownie: dziewiętnaście milionów pięćset 
tysięcy złotych) - na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Kielce w 2021 roku.6. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia i warunki jego realizacji zawierają:
1) wzór umowy – stanowiący Załącznik nr 5 do SWZ,
2) Uchwała Nr 51/2021 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie opinii 
o możliwości spłaty kredytu przez Miasto Kielce, stanowiąca Załącznik nr 6 do SWZ,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w kwocie: 12 000,00 PLN (słownie: dwanaście tysięcy 
złotych 00/100). Pozostałe postanowienia dot. wadium zawiera rozdz. XVI SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 080-206112

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 13 500 000,00 PLN na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:206112-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S146
30/07/2021
388150-2021-PL

5 / 8

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Sztumie
Krajowy numer identyfikacyjny: 579-000-70-50
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 36
Miejscowość: Sztum
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 82-400
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@bssztum.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 364 459.40 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 701 762.85 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 20 000 000,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Miasta Kielce w 2021 roku.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Polska Kasa Opieki S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 526-00-06-841
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 53/57
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
E-mail: Krzysztof.Koronacki@pekao.com.pl 
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 923 413.75 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 315 894.41 PLN

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

mailto:sekretariat@bssztum.pl
mailto:Krzysztof.Koronacki@pekao.com.pl


Dz.U./S S146
30/07/2021
388150-2021-PL

6 / 8

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 19 500 000,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Miasta Kielce w 2021 roku.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Polska Kasa Opieki S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 526-00-06-841
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 53/57
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
E-mail: Krzysztof.Koronacki@pekao.com.pl 
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 805 704.11 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 164 893.14 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1.Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę w okolicznościach wskazanych 
w art. 108 ust. 1 Pzp i art. 109 pkt 1 i 4. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona w danej części (Zadaniu), do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia 
wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia, potwierdzających brak 
podstaw wykluczenia określonych przez Zamawiającego w rozdz. IX pkt 1 i 2 SWZ, tj.:
1.1. informacji z KRK w zakresie:- art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp (rozdz. IX pkt 1.1. i 1.2. SWZ);- art. 108 ust. 1 pkt 
4 Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego (rozdz. IX 
pkt 1.4. SWZ);- sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
1.2. oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 
r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę lub ofertę częściową albo oświadczenia 

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

mailto:Krzysztof.Koronacki@pekao.com.pl


Dz.U./S S146
30/07/2021
388150-2021-PL

7 / 8

o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty lub oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej (rozdz. IX pkt 1.5. SWZ);
1.3. oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 Pzp (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o 
których mowa w:
— art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp (rozdz. IX pkt 1.3. SWZ),-. art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego (rozdz. IX pkt 1.4. SWZ),- art. 108 
ust. 1 pkt 5 Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji (rozdz. IX pkt 1.5. SWZ),-. art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp (rozdz. IX pkt 1.6. SWZ);- art. 109 ust. 1 pkt 1 
Pzp, odnośnie do naruszenia obowiązków dotyczących płatności podatków i opłat lokalnych, o których mowa 
w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) (rozdz. 
IX pkt 2.1. SWZ);2. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rz. Polskiej, 
zamiast informacji o której mowa w pkt 1.1.- składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr 
sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ 
sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, 
o którym mowa w pkt 1.1.;3. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 2, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich 
przypadków z zakresu wskazanego w pkt 1.1. zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli 
w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy.
4. Dokumenty, o których mowa w pkt 2 i 3 powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego 
złożeniem.5. Zamawiający, w niniejszym postępowaniu, zastosuje rozwiązanie przewidziane w art. 139 
Pzp, zgodnie z którym najpierw dokona oceny i badania ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą dokumentu 
JEDZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S146
30/07/2021
388150-2021-PL

8 / 8

1. Odwołanie przysługuje na:
1.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
1.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (KIO). Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
3. Odwołanie wnosi się w terminie:
3.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
3.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 3.1.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
7. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej „sądem 
zamówień publicznych”.
8. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
9. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w 
terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
10. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX – Środki ochrony 
prawnej ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/07/2021

30/07/2021 S146
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

http://www.uzp.gov.pl

